
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
JANAR-KORRIK 2024 

 
 
 

Nr. 

Ren 

dor
1 

Data e 

kërkesës 
2 

Objekti i 

kërkesës3 

Data e 
përgjigje 

s4 

Përgjigje5 Mënyra e 

përfundi 

mit të 
kërkesës6 

Tarifa7 

1 18.04.2024 Kërkesë për vleresimin e 

banesës nën zotërim të 

shtetasit, ku të jetë 

shprehur qartë statusi i 

kësaj banese. 

19.04.2024 Informacioni i 

kërkuar 

përmban të dhëna 

personale. 

E Deleguar Pa Kosto 

 
2 

16.04.2024 Kërkesë për informacion 

në lidhje me paisjen me të 

dhënat kadastrale të 

pronës truall që 

disponon shtetasi. 

23.04.2024 Informacioni i 

kërkuar 

përmban të dhëna 

personale. 

E Deleguar Pa Kosto 

3 13.6.2024 Kërkesë Drejtuar 

“Gjendjes Civile 

Akrkivit” në 

Prefekturën e Qarkut 

Durrës.Shtetasi kishte 

hasur probleme  me 

mënyren e aplikimit për 

tu paisur me Certifikatë 

Martese. 

14.06.2024 Shtetasi u informua 

ne rruge zyrtare dhe 

rasti u zgjidh. 

Shtetasit ju dergua 

akti i marteses 

nepermjet platformes 

e-

albania.Informacioni i 

kërkuar 

përmban të dhëna 

personale. 

E Plotë Pa Kosto 

 

V. O Rregj i kërkesave dhe përgjigjeve është azhornuar me datë 14.06.2024, deri në 

datë 05.06.2024 nuk ka patur asnjë kërkesë të ardhur në institucion. 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti 

publik. 


